Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6212.520
Adattatore

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6212.520 - Adattatore dell'attacco braccio portante @
180 mm su @ 130 mm

Da montare tra il contenitore e gli elementi di giunzione o il fissaggio del giunto girevole.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

© Rittal 2026

CP 6212.520

Per il montaggio tra

Contenitore con attacco braccio portante @ 180 mm e

Raccordo girevole CP 60/120/180 per attacco braccio portante
@130 mm, 6206.300, 6212.300, 6218.300

Raccordo fisso CP 60/120 per attacco braccio portante @ 130 mm,
6206.320, 6212.320

Giunto girevole, 6206.850, 6206.870

Fusione di alluminio
RAL 7035

Guarnizioni incluse
Materiale di fissaggio

Altezza: 20 mm
1 pz.

0.5

0.546

76169990
4028177684225
EC000882

27400556



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione del costruttore

© Rittal 2026



