Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6212.520 Adattatore

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



CP 6212.520 - Adattatore dell'attacco braccio portante Ø 180 mm su Ø 130 mm

Da montare tra il contenitore e gli elementi di giunzione o il fissaggio del giunto girevole.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6212.520
Esecuzione	Per il montaggio tra
	Contenitore con attacco braccio portante Ø 180 mm e
	Raccordo girevole CP 60/120/180 per attacco braccio portante
	Ø 130 mm, 6206.300, 6212.300, 6218.300
	Raccordo fisso CP 60/120 per attacco braccio portante Ø 130 mm,
	6206.320, 6212.320
	Giunto girevole, 6206.850, 6206.870
Materiale	Fusione di alluminio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Guarnizioni incluse
	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Altezza: 20 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.5
Peso lordo	0.546
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177684225
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approvazioni

© Rittal 2025

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione del costruttore

© Rittal 2025 3